МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400059, г. Волгоград,
ул. им. Кирова 94а
E-mail: dou377@volgadmin.ru_______________________________ Телефон 8 (8442) 44-26-81

ПРИКАЗ

01Л0.2024 г, № 6

Об установлении стоимости в кружках
по платным образовательным услугам
в 2024-2025 учебном году

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных
образовательных услуг, руководствуясь статьей 101 Закона Российской Федерации «Об
образовании» в редакции Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ (с изменениями
от 03.07.2016, № 372 ФЗ), на основании Устава МОУ детского сада № 377, лицензии
Серия 34J101 № 0000104, с приложением № 1, выданным 31.07.2015 г. № 376 Комитетом
образования и науки Волгоградской области, Положения о предоставлении платных
образовательных услуг в муниципальном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад № 377 Кировского района Волгограда», решения Совета Детского сада от
30.08.2024 г. протокол № 1, учитывая заявления родителей (законных представителей)
ребенка,

П РИКАЗЫ ВАЮ :
1 .Установить стоимость по платным образовательным услугам в следующих кружках в

размере:

- кружок «Ментальная арифметика»: стоимость 1 занятия -  165 руб., 1320 рублей в месяц;

- кружок «Звуковичок»: стоимость 1 занятия -  165 руб., 1320 рублей в месяц;

- кружок «Джем»: стоимость 1 занятия -  165 руб., 1320 рублей в месяц;

- кружок «Сюрприз»: стоимость 1 занятия -  165 руб., 1320 рублей в месяц;

- кружок «Веселые ступеньки»: стоимость 1 занятия -  165 руб., 1320 рублей в месяц;

- кружок «Юные волшебники»: стоимость 1 занятия -  165 руб., 1320 рублей в месяц;

- кружок «Скоро в школу»: стоимость 1 занятия -  165 руб., 1320 рублей в месяц;

- кружок «Цветные ладошки»: стоимость 1 занятия -  165 руб., 1320 рублей в месяц;

- кружок «Крепыши»: стоимость 1 занятия -  165 руб., 1320 рублей в месяц;

- кружок «Белая ладья»: стоимость 1 занятия -  165 руб., 1320 рублей в месяц;

- кружок «Я рисую пластилином»: стоимость 1 занятия -  165 руб., 1320 рублей в месяц;

- кружок «Детское время 377»: стоимость 1 занятия -  165 руб., 1320 рублей в месяц;

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:dou377@volgadmin.ru

С приказом №6 от 01.10.2024г. ознакомлены:

Пахомова С.А.

Чугуськова Н.Л.

ЛуценкоЕ.А.

Цымлова П.Е...

Шабакаева О.Т. 4 ^ 1 росГ 7 -

Иванова Е.Б.

Семиков В.В. Г

Богачева И.В.

M S  <У .....

Гудина С.С.

Пчелкина В.Н.

Тузова С.В. -------------------------------------------------

		2024-12-18T12:39:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа